
Об образовании участковых
избирательных комиссий

В соответствии со статьями 34, 35  Избирательного кодекса
Республики Беларусь Хотимский районный исполнительный  комитет
РЕШИЛ:

Образовать участковые избирательные комиссии по выборам
депутатов в Палату представителей Национального собрания Республики
Беларусь восьмого созыва и местные Советы депутатов двадцать девятого
созыва в следующем составе:

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 1
в количестве 9 человек.

Комиссия размещается по адресу: городской поселок Хотимск,
улица Ленинская, дом 10,  помещение государственного учреждения
образования «Средняя школа № 1 г.п. Хотимска». Контактный телефон
– 79101.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 2
в количестве 9 человек.

Комиссия размещается по адресу: городской поселок Хотимск,
улица Ленинская, дом 30,  помещение государственного учреждения
образования «Средняя школа № 2 г.п. Хотимска». Контактный телефон
– 78553.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 3
в количестве 9 человек.

Комиссия размещается по адресу: городской поселок Хотимск,
улица Зеленая, дом 2,  помещение государственного учреждения
дополнительного образования «Районный центр творчества детей и
молодежи «Ветразь надзей» г.п. Хотимска». Контактный телефон – 36223.

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ХОЦІМСКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

ХОТИМСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

24.01.2024 № 3-2
г.п. Хоцімск г.п.Хотимск



Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 4
в количестве 7 человек.

Комиссия размещается по адресу: городской поселок Хотимск,
улица Дзержинского, дом 59а, помещение Ивановского  сельского дома
культуры. Контактный телефон – 74524.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 5
в количестве 7 человек.

Комиссия размещается по адресу: деревня Ветка, улица Школьная,
дом 3, помещение государственного учреждения образования «Ветковская
базовая школа».  Контактный телефон – 74129.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 6
в количестве 7 человек.

Комиссия размещается по адресу: агрогородок  Беседовичи, улица
Мира, дом 1,  помещение государственного учреждения образования
«Беседовичская средняя школа». Контактный телефон – 36535.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 7
в количестве 7 человек.

Комиссия размещается по адресу: агрогородок Березки, улица
Октябрьская, дом 41, помещение государственного учреждения
образования «Березковская средняя школа». Контактный телефон –
36079.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 8
в количестве 7 человек.

Комиссия размещается по адресу: агрогородок Боханы, улица
Зеленая, дом 36, помещение Боханского сельского клуба. Контактный
телефон – 73633.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 9
в количестве 7 человек.

Комиссия размещается по адресу: агрогородок Ельня, улица
Садовая, дом 5а,  помещение Ельнянского  клуба-библиотеки. Контактный
телефон – 73413.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 10
в количестве 7 человек.

Комиссия размещается по адресу: агрогородок Липовка, улица
Новоселов, дом 16,  помещение государственного учреждения
образования «Великолиповская базовая школа». Контактный телефон –
74356.



Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 11
в количестве 7 человек.

Комиссия размещается по адресу: деревня Тростино, переулок
Школьный, дом 1,  помещение государственного учреждения образования
«Тростинская базовая школа». Контактный телефон – 74268.

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 12
в количестве 7 человек.

Комиссия размещается по адресу: агрогородок Забелышин, улица
Советская, дом 56, помещение государственного  учреждения образования
«Забелышинская средняя школа». Контактный телефон – 73998.

Председатель Хотимского
районного исполнительного
комитета                                                                              Г.Г.Мелконян


